                                                                                     
                                                                                Wykonawcy (wszyscy)

Znak: RGKiI.271.8.2015                                                                            Data: 2015.08.11
 Sprawa: wyjaśnienia SIWZ w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na  „Modernizacja i remont ulic Nowa i Piotrowskiego w Barcianach”   prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego.
           W związku z zapytaniami wykonawców co do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia, Zamawiający przedstawia następujące wyjaśnienia:
Pytanie 1 
Zwracamy się o załączenie szczegółów konstrukcyjnych oraz przekroi normalnych z zaznaczoną konstrukcją nawierzchni oraz wyszczególnionymi odcinkami, na których dane konstrukcje występują.
Odpowiedź:
Szczegółowy opis konstrukcji oraz przekrojów normalnych - opis tych warstw znajduje się w opisie technicznym.
Pytanie 2
W przedmiarze robót pozycje 4d.2 oraz 5d.2 (wykonanie warstwy odcinająco-odsączającej) powołują się na SST D.04.02.01. Specyfikacja ta dotyczy wykonania nawierzchni bitumicznej.
Zwracamy się o załączenie SST dotyczącej wykonania warstw odcinająco-odsączających.
Odpowiedź:
W przedmiarze robót jest błąd dołączamy SST dotyczącej wykonania warstw odcinająco-odsączającej.

Pytanie 3
W dokumentacji przetargowej brak jest załączonej Szczegółowej Specyfikacji Technicznej dotyczącej ustawienia obrzeży betonowych o wymiarach 8x30 cm. Zwracamy się o uzupełnienie.
Odpowiedź:
Dołączamy SST ustawienia obrzeży  betonowych o wymiarach 8 x 30 cm.

Pytanie 4
Zwracamy się o podanie wymiarów ławy betonowej do wykonania pod obrzeżami betonowymi.
Odpowiedź:
Podaję wymiary ławy betonowej do wykonania pod obrzeżami betonowymi- 5*10 cm.

Pytanie 5
Zwracamy się o podanie koloru kostek betonowych do wykonania:
a) wjazdów bramowych
b) jezdni
c) ciągu pieszo-jezdnego
d) miejsc postojowych
Odpowiedź:
Podaję kolor kostki betonowej na wykonanie:
- wjazdów bramowych – czerwona,
- jezdni – nie występuje,
- ciągu pieszego  – szara
- miejsc postojowych – grafitowa,

Pytanie 6
Zgodnie z poz. 8d.3 przedmiaru robót, pod nawierzchnią z kostki betonowej należy wykonać podsypkę cementowo-piaskową gr. 3-5 cm. Zwracamy się o podanie grubości podsypki cementowo-piaskowej pod nawierzchnią z kostki betonowej na:
a) wjazdach bramowych
b) jezdni
c) ciągu pieszo-jezdnym
d) miejscach postojowych
Odpowiedź:
Podaję podsypkę cementowo-piaskową  na wykonanie:
- wjazdów bramowych – 3-5 cm,
- jezdni – nie występuje,
- ciągu pieszego (rowerowego) – 3-5 cm,
- miejsc postojowych – 3-5cm,

Pytanie 7
Zwracamy się o potwierdzenie, że do wykonania dolnej warstwy podbudowy z kruszywa naturalnego stabilizowanego mechanicznie (przedmiar robót poz. 9d.3) należy zastosować mieszankę kruszywa naturalnego 0/31,5 z dodatkiem 50% kruszywa  łamanego, powszechnie stosowaną w budownictwie drogowym.
Odpowiedź:
Potwierdzamy, że do wykonania dolnej warstwy podbudowy  należy zastosować  mieszankę kruszywo łamane łamane 0/31,50 z dodatkiem 50% kruszywa łamanego, powszechnie stosowaną w budownictwie drogowym.

Pytanie 8
Zwracamy się o potwierdzenie, że do wykonania warstwy podbudowy z kruszywa łamanego stabilizowanego mechanicznie (przedmiar robót poz. 10d.3 i 11d.3) należy zastosować mieszankę kruszywa łamanego 0/31,5 o zawartości 50% ziaren przekruszonych, powszechnie stosowaną w budownictwie drogowym.
Odpowiedź:
Potwierdzamy, że do wykonania warstwy podbudowy  należy zastosować  mieszankę kruszywo łamane łamane 0/31,50 z dodatkiem 50% kruszywa łamanego, powszechnie stosowaną w budownictwie drogowym.

Pytanie 9
Zwracamy się o załączenie Szczegółowych Specyfikacji Technicznych dotyczących ułożenia geotkaniny (poz. 12d.4 przedmiaru robót).
Odpowiedź:
Rezygnujemy z geotkaniny.

Pytanie 10
Zwracamy się o potwierdzenie, że na przedmiotowym zadaniu zastosowanie będą miały wytyczne techniczne WT-1 2010 dla kruszyw do mieszanek mineralno-asfaltowych oraz WT-2 2010 dla mieszanek mineralno-asfaltowych opartych o normę PN-EN 13108-1. W obecnej formie SST i powoływanie się na nieaktualną normę PN-S 96025 uniemożliwia wprowadzenie do obrotu mieszanek mineralno-asfaltowych jako wyrób budowlany oznakowany znakiem CE.

Odpowiedź:
Tak do nowych norm : PN-EN 13043 Kruszywa do mieszanek mineralno-bitumicznych i powierzchniowych utrwaleń stosowanych na drogach, lotniskach i innych powierzchniach przeznaczonych do ruchu", PN-EN 13108-1 Mieszanki mineralno-asfaltowe. Wymagania Część 1: Beton asfaltowy oraz oraz zastępujący poprzednie wydanie WT -  "WT-1 2010 Wymagania techniczne. Kruszywa do nawierzchni mineralno-asfaltowych i powierzchniowych, utrwaleń na drogach krajowych" i WT-2 2010 Mieszanki mineralno-asfaltowe. Wymagania techniczne. Nawierzchnie asfaltowe na drogach krajowych. 

Pytanie 11
Poz. 15d.5 przedmiaru robót – mowa jest o wymianie studni SK-1 i SKR-1.  
Zwracamy się o podanie ilości i rodzaju robót dla poszczególnych studni oraz podanie ilości odcinków rur osłonowych AROT wraz z długościami i parametrami.
Odpowiedź:
1 studnia TP (Orange), 1 studnia- parking  TP (Orange) wymiana studni SK-1 na SKR-1 z ramą i pokrywa typu ciężkiego.

Pytanie 12
Zwracamy się o potwierdzenie, że do wyceny pozycji 16d.5 przedmiaru robót nie należy uwzględniać kosztu zakupu nowego materiału (pierścienie odciążające, włazy, pokrywy).
Odpowiedź:
Proszę uwzględnić w wycenie poz. 16d.5 przedmiaru koszt zakupu nowego materiał (pierścień odciążający, włazy, pokrywy).

Pytanie 13
Zwracamy się o podanie średnicy rur stalowych do wykonania oznakowania pionowego.
Odpowiedź:
Średnica rur stalowych do wykonania oznakowani Ø 40mm.

Pytanie 14
Poz. 18d.6 przedmiaru robót – zwracamy się o podanie wymiarów progów zwalniających.

Odpowiedź:
Należy przyjąć progi wyspowe -  1800 x 2000 x 65mm,

Pytanie 15
Poz. 19d.6 przedmiaru robót – zwracamy się o potwierdzenie, że do wyceny należy przyjąć 96 mb barierek zabezpieczających.

Odpowiedź:
Tak do wyceny należy przyjąć – 96mb barierek zabezpieczających.

Pytanie 16
W dokumentacji przetargowej brak jest załączonej Szczegółowej Specyfikacji Technicznej dotyczącej wykonania oznakowania poziomego.
Zwracamy się o uzupełnienie.
Odpowiedź:
Dołączamy SST na  wykonanie oznakowania poziomego.

Pytanie 17
Poz. 20d.6 przedmiaru robót mowa jest o wykonaniu oznakowania poziomego w ilości 96 mb.
Zwracamy się o podanie typu i rodzaju oraz długości poszczególnych linii, które należy przyjąć do wyceny powyższej pozycji.
Odpowiedź:
Poz 20 - Poziome linie rozdzielające - dł. 865,70mb.

Pytanie 18
W przedmiarze robót brak jest pozycji dotyczącej rozbiórki istniejącego oznakowania pionowego.
Zwracamy się o uzupełnienie.
Odpowiedź:
Rozbiórkę istniejącego oznakowania pionowego wykona Zamawiający we własnym zakresie.

Pytanie 19
W przedmiarze robót brak jest pozycji związanej z robotami rozbiórkowymi istniejącej nawierzchni oraz wjazdów i chodników. Zwracamy się o potwierdzenie, że na przedmiotowym odcinku nie należy wykonywać robót rozbiórkowych.
Odpowiedź:
Na przedmiotowym odcinku nie występują nawierzchnie do rozbiórki.

Pytanie 20
Zwracamy się o podanie grubości humusu, którą należy przyjąć do wyceny pozycji 21d.7 przedmiaru robót.

Odpowiedź:
W poz 21.d.7 należy przyjąć grubość humusu - gr 30cm.

Pytanie 21
Zwracamy się o podanie grubości poboczy oraz grubości humusu, którą należy przyjąć do wyceny pozycji 22d.7 przedmiaru robót.
Odpowiedź:
W poz. 22d.7 należy przyjąć gr 30cm.

Pytanie 22
Poz. 23d.8 przedmiaru robót „Przebudowa odcinka kabla telefonicznego w ul. Nowej wraz z niezbędnymi materiałami.
Zwracamy się o podanie długości kabla przewidzianego do przebudowy wraz z podaniem rodzaju oraz ilości poszczególnych materiałów, które należy przyjąć do wyceny powyższej pozycji.
Odpowiedź:
Proszę nie ujmować przebudowy tylko założenie rury AROTA -  80mb (zmiana w przedmiarze). 

Pytanie 23
Zwracamy się o potwierdzenie, że gwarancja na oznakowanie poziome cienkowarstwowe wynosi 12 miesięcy. W przypadku braku zgody na proponowany termin gwarancji zwracamy się o zamianę oznakowania poziomego cienkowarstwowego na oznakowanie poziome grubowarstwowe.

Odpowiedź:
Tak gwarancja na oznakowanie poziome cienkowarstwowe wynosi 12 – m-cy.

Pytanie 24
Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający jest właścicielem gruntów, na których ma być prowadzona inwestycja.
Odpowiedź:
Tak zamawiający jest właścicielem gruntów po których ma być prowadzona inwestycja.

Pytanie 25
Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że ilości i zakres robót do wykonania są zgodne z załączonym przedmiarem.
Odpowiedź:
Ilość robót i zakres jest zgodny z załączonym przedmiarem.

Pytanie 26
Zwracamy się o potwierdzenie, że w przypadku zmniejszenia lub zwiększenia ilości robót, bądź też braku konieczności wykonania danej pozycji przedmiarowej cena ryczałtowa nie ulegnie zmianie.
Odpowiedź:
Tak w przypadku zmniejszenia lub zwiększeniu ilości robót, bądź też braku konieczności wykonania danej pozycji przedmiarowej cena ryczałtowa nie ulegnie zmianie.

Pytanie 27
Zwracamy się z prośbą o potwierdzenie, że Zamawiający posiada aktualne uzgodnienia z gestorami sieci oraz, że ilości i zakres robót branżowych wymienionych w przedmiarze robót jest zgodny z powyższymi ustaleniami.
Odpowiedź:
Tak Zamawiający posiada aktualne uzgodnienia z gestorami sieci i zakres robót branżowych jest zgodny z powyższymi ustaleniami.
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